
 
ZP.271.9.2023                                                                                                                   Orneta, 18.07.2023 r. 

 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:   „Rozwój systemów 

informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia dostępności i jakości e-usług publicznych - 

etap 2” Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  ze zm. – 

zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie jak zamawiający rozumie prowadzenie korespondencji z organizatorem konkursu  

Odpowiedz do pytania 1: 

Zamawiający zmienił zapisy  SWZ. Zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 2 z dnia 18.07.2023 r.   

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści możliwość eksportowania i importowania oferty z/do systemu w formacie innym niż 

.csv?   

Odpowiedz do pytania: 

Zamawiający zmienił zapisy  SWZ. Zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 2 z dnia 18.07.2023 r. 

Pytanie nr 3: 

Pkt 6.2. Możliwość sortowania wprowadzonych faktur/rachunków po dacie wystawienia i numerze pozycji 

kosztowej - obowiązująca procedura dot. pożytku publicznego nie uwzględnia uzupełniania formularza 

sprawozdania o zestawienie faktur/rachunków. 

Odpowiedz do pytania 3: 

Zamawiający zmienił zapisy  SWZ. Zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 2 z dnia 18.07.2023 r. 

Pytanie nr 4: 

Odnośnie do opisu przedmiotu zamówienia w części 4, w punkcie 4.1, podpunkt 4, proszę o wyjaśnienie, na jaki 

konkretnie rodzaj podpisu elektronicznego nawiązuje wymóg, że "Oprogramowanie musi umożliwiać 

podpisanie się pod elektronicznym wnioskiem, dowolnej liczbie osób, profilem zaufanym lub podpisem 

elektronicznym". 

Odpowiedz do pytania 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kwalifikowany podpis elektroniczny. 

Zamawiający zmienił zapisy  SWZ, zmianę zawiera zmiana treści SWZ Nr 2 z dnia 18.07.2023 r.  
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym 

postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 



 
 

                                        Zatwierdzam:  

    Orneta, dnia 18.07.2023r. 

Ireneusz Popiel  

Burmistrz Ornety  

    (podpis nieczytelny) 

 

 


